
Lot de 6 pigtails structure serrée 900 µm LC/UPC monomode G657A2 9/125µm
2 mètres,  couleur bleue, dénudage jusqu'à 3-4 cm, férule céramique

GGM S3MG6LC2MTL6

Grâce à une sélection rigoureuse des composants et un contrôle optimisé de chaque pièce produite,
les pigtails Gigamedia offrent un ratio coût performance inégalé.

Caractéristiques Produit

Férule : Céramiques (ZrO2) convexes de grande précision
Rapport de test IL/RL : Fourni avec chaque pièce
Perte d'insertion : <= 0,15 dB
Nombre de cycles : 1000 (variation 0,2 dB)
Température de service : De - 5°C à + 60°C
Autres connectiques : Nous consulter
Gaine : 900 µm LSOH

Caractéristiques Article

Conditionnement : Lot de 6
Polissage : UPC
Structure : Serrée
Return loss typique : > 55 dB

Caractéristiques ETIM 9

Type de fibre : monomode
Catégorie : OS2
Type : pigtail câble
Type de conducteur : structure serrée
Longueur : 2 m
Type de connecteur : LC
Finition APC : Non
Couleur : bleu
Douille de protection contre le ployage : enfiché
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